notification_critical_stroke Arrêt de commercialisation
ClimaSys CE - échangeur air/air
50W/K - toit
NSYCEA50W230VRE
notification_critical_stroke La production de ce produit a été arrêtée le: 31 déc. 2014
notification_critical_stroke Fin de service le: 31 déc. 2016
Statut commercial: Arrêt de commercialisation
Principales
Gamme ClimaSys
Nom Du Produit ClimaSys CE
Type De Produit Ou Équipement Échangeur air-air
Type De Montage Sur dessus de l'enveloppe
Puissance De Refroidissement 50 W l’alim. est obtenue par multipl. d’électricité spécif. par DeltaT (Tex.t-Tint.)
Complémentaires
Débit Nominal Circuit externe: 450 m3/h
Circuit interne: 450 m3/h
Surface D’Échange 3,3 m²
Type De Commande Thermostat
Plage De Réglage De La
Température
20…50 °C
Nature Du Fluide Air
Tension D'Entrée 230 V 50/60 Hz
Courant Nominal (In) 0,7 A
Courant À L'Appel 2,1 A
Puissance Consommée En W 150 W
Hauteur 390 mm externe:
Largeur 600 mm externe:
Profondeur 365 mm externe:
Poids Du Produit 19 kg
Niveau Sonore 64 dB
Couleur Gris (RAL 7035)
Conditions D’Utilisation La température extérieure doit être de 5 °C inf. à la température intérieure
Le coffret doit être au moins un IP54
Environnement
Degré De Protection Ip IP22 (IP externe)
IP54 (IP interne)
Garantie contractuelle
Garantie 18 months
Fiche technique du produit
Spécifications
25 avr. 2024 1
C
la
us
e
de
 n
on
 re
sp
on
sa
bi
lit
é
: C
et
te
 d
oc
um
en
ta
tio
n
n'
es
t p
as
 d
es
tin
ée
 à
 re
m
pl
ac
er
 n
i n
e
pe
ut
 s
er
vi
r à
 d
ét
er
m
in
er
 l'
ad
éq
ua
tio
n
ou
 la
 fi
ab
ilit
é
de
 c
es
 p
ro
du
its
 d
an
s
le
 c
ad
re
 d
'u
ne
 a
pp
lic
at
io
n
sp
éc
ifi
qu
e
2 25 avr. 2024